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Z MAGISTRATU 

 

NOWE! OTWARTO WYPOŻYCZALNIĘ SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO 

Od dziś działa miejska wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego dla osób z 

niepełnosprawnościami i ich rodzin. Wypożyczenie odbywa się nieodpłatnie, 

pobierana jest jedynie kaucja zwrotna w wysokości 5 proc. wartości danego 

urządzenia. Decyduje kolejność zgłoszeń i dostępność sprzętu w danym 

momencie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PO PÓŁ ROKU NOCNY ZAKAZ SPRZEDAŻY ALKOHOLU DAJE POZYTYWNE 

EFEKTY 

Po sześciu miesiącach funkcjonowania w Krakowie uchwały o 

ograniczeniu sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych w sklepach władze 

miasta, funkcjonariusze Policji i Straży Miejskiej oraz pracownicy Miejskiego 

Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie odnotowali wymierne rezultaty jej 

wprowadzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

W najbliższy weekend w Krakowie czeka nas wiele interesujących 

wydarzeń! Trwające ferie zimowe pełne są atrakcji dla najmłodszych, a także 

dla miłośników kultury i sportu. Na uwagę zasługuje kończący się Festiwal 

Opera Rara, spektakl „Preskot” w Teatralnym Instytucie Młodych oraz Festiwal 

Teatrów Dla Dzieci. Dodatkowo, dla miłośników biegania, organizowane są dwa 

wydarzenia biegowe: „Biegaj w Krakowie!” oraz „Kobiety w Biegu!”. To 

doskonała okazja, by spędzić czas aktywnie i kulturalnie w naszym mieście! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280076,29,komunikat,otwarto_wypozyczalnie_sprzetu_rehabilitacyjnego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280071,26,komunikat,po_pol_roku_nocny_zakaz_sprzedazy_alkoholu_daje_pozytywne_efekty.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280034,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
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NOWE! ROZPOCZĘCIE BUDOWY ZBIORNIKA RETENCYJNEGO PRZY UL. 

FOLWARCZNEJ 

Jednostka Klimat–Energia–Gospodarka Wodna rozpoczęła budowę 

zbiornika retencyjnego przy ul. Folwarcznej. Prace przygotowawcze związane 

ze stworzeniem koncepcji odwodnienia terenu oraz projektu budowlanego wraz 

z niezbędnymi pozwoleniami trwały blisko dwa lata. Teraz ruszyła budowa 

wyczekiwanego zbiornika retencyjnego. Jego zadaniem będzie przejęcie 

wezbranej intensywnymi opadami fali, przetrzymanie jej, co spowolni odpływ 

wody do kolektora deszczowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DELFINA JAŁOWIK DYREKTORKĄ BUNKRA SZTUKI OD 1 MARCA  

16 lutego prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczył Delfinie Jałowik 

nominację na stanowisko dyrektorki Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier 

Sztuki” w Krakowie. Nowa dyrektorka rozpocznie pracę 1 marca.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOC CRACOVIA SACRA – CZEKAMY NA PROPOZYCJE ANIELSKICH 

INICJATYW 

Do 15 marca można zgłaszać propozycje projektów do programu 17. Nocy 

Cracovia Sacra. Wydarzenie, które jak co roku odbędzie się 14 i 15 sierpnia, w 

tym roku zostanie zrealizowane pod hasłem: Aniołowie, Archaniołowie, 

Cherubiny, Serafiny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! RUSZA NABÓR DO 5. EDYCJI NAGRODY KRAKOWA MIASTA LITERATURY 

UNESCO 

Ponad 150 projektów literackich otrzymało już wsparcie w ramach 

czterech edycji Nagrody Krakowa Miasta Literatury UNESCO realizowanej przez 

KBF ze środków Gminy Miejskiej Kraków. Celem konkursu jest wspieranie i 

promocja wartościowych inicjatyw wydawniczych nawiązujących do 

literackiego charakteru Krakowa, jego pisarskiego dziedzictwa oraz 

najważniejszych postaci i zjawisk życia kulturalnego. Termin nadsyłania 

zgłoszeń upływa 15 marca br. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REKORDOWY ROK W PAŁACU POTOCKICH 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/280086,2332,komunikat,rozpoczecie_budowy_zbiornika_retencyjnego_przy_ul__folwarcznej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280069,33,komunikat,delfina_jalowik_dyrektorka_bunkra_sztuki_od_1_marca_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280070,33,komunikat,noc_cracovia_sacra___czekamy_na_propozycje_anielskich_inicjatyw.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280048,33,komunikat,rusza_nabor_do_5__edycji_nagrody_krakowa_miasta_literatury_unesco.html
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Ponad 500 wydarzeń kulturalnych, 600 zaproszonych gości i około 90 

partnerów wydarzeń w pałacu Potockich – tak wyglądał 2023 rok w budynku na 

rogu Rynku Głównego i ul. Brackiej. W programie znalazło się około 50 premier 

literackich, 20 koncertów, 10 wystaw, ale także warsztaty, konferencje, zajęcia 

dostępnościowe, spotkania branżowe i dyplomatyczne. W ciągu roku pałac 

odwiedziło łącznie około 40 tysięcy osób. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

MIESZKANIE W RAMACH „SPOŁECZNEJ AGENCJI NAJMU” – WYPEŁNIJ ANKIETĘ 

Zapraszamy najemców i właścicieli mieszkań do wypełnienia ankiety 

dotyczącej wprowadzenia w Krakowie nowego programu mieszkaniowego – 

„Społecznej Agencji Najmu”. Zebrane dane pozwolą na określenie realnych 

potrzeb i oczekiwań obu stron. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 19 LUTEGO ŚWIĘTUJEMY DZIEŃ NAUKI POLSKIEJ 

W poniedziałek, 19 lutego w całym kraju obchodzone będzie święto 

państwowe – Dzień Nauki Polskiej. Z tej okazji Kraków zostanie udekorowany 

flagami państwowymi, miejskimi oraz Unii Europejskiej.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! VOO VOO W TEATRZE VARIETE!  

Voo Voo z przekrojowym programem „Nabroiło się” na scenie 

Krakowskiego Teatru Variete już 6 kwietnia o godz. 19.00. Można spodziewać 

się wielu improwizacji i zaskakujących wersji znanych utworów. Nie ma dwóch 

takich samych koncertów Voo Voo, a każdy pozostawia słuchaczy w zachwycie! 

Przedsprzedaż biletów potrwa do 20 marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TURNIEJ FINAŁOWY TAURON PUCHARU POLSKI SIATKARZY 2024 – 

ZNAMY ZESPOŁY, KTÓRE ZAGRAJĄ W KRAKOWIE 

Znamy już drużyny, które 2 i 3 marca zagrają w TAURON Arenie Kraków 

w turnieju finałowym TAURON Pucharu Polski siatkarzy 2024. W sobotnich 

półfinałach zmierzą się Jastrzębski Węgiel i Bogdanka LUK Lublin (godz. 14.45) 

oraz Projekt Warszawa i Aluron CMC Warta Zawiercie (godz. 18.00). W niedzielę 

o godz. 14.45 zwycięzcy tych meczów spotkają się w wielkim finale. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280084,33,komunikat,rekordowy_rok_w_palacu_potockich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278426,26,komunikat,mieszkanie_w_ramach__spolecznej_agencji_najmu____wypelnij_ankiete.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279884,29,komunikat,19_lutego_swietujemy_dzien_nauki_polskiej_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280052,33,komunikat,voo_voo_w_teatrze_variete_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280066,202,komunikat,turniej_finalowy_tauron_pucharu_polski_siatkarzy_2024___znamy_zespoly__ktore_zagraja_w_krakowie.html
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NOWE! ZAPISZ SIĘ NA VII DYKTANDO KRAKOWSKIE 

Trwają zapisy na VII Dyktando Krakowskie, które odbędzie się 9 marca. 

To kolejna edycja imprezy, w trakcie której sprawdzić mogą się amatorzy 

języka ojczystego. Wydarzenie odbywa się w ramach Miesiąca Języka 

Ojczystego i jest organizowane przez Uniwersytet Jagielloński. 

Więcej informacji nawww.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! DROGA ŁĄCZĄCA ABP. FELIŃSKIEGO Z AL. 29 LISTOPADA – RUSZAJĄ 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 

Przystępujemy do konsultacji społecznych dotyczących budowy nowej 

drogi klasy lokalnej (L) łączącej ul. abp. Felińskiego z al. 29 Listopada – 

poinformował Zarząd Dróg Miasta Krakowa. Planowana inwestycja położona 

jest w Dzielnicy IV – Prądnik Biały. Konsultacje rozpoczną się 23 lutego i 

potrwają do 22 marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LINIA 227 Z NOWYM ROZKŁADEM JAZDY 

W najbliższy poniedziałek, 19 lutego, zmieniony zostanie rozkład jazdy 

linii aglomeracyjnej nr 227 – informuje Zarząd Transportu Publicznego w 

Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY PRZYSTANEK NA TRASIE LINII LR0 DO OJCOWA 

„Sąspów Cmentarz” – tak nazywa się nowy przystanek, który od 19 

lutego zostanie uruchomiony na trasie linii rekreacyjnej nr LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE MIEJSCA POSTOJOWE POWSTANĄ NA ULICY ZUCHÓW 

W przyszłym tygodniu ruszy budowa nowych miejsc postojowych na ulicy 

Zuchów, która rozgranicza nowohuckie osiedla Ogrodowe i Wandy. Jak 

informuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa, od 19 lutego będą obowiązywać zmiany 

w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280085,34,komunikat,zapisz_sie_na_vii_dyktando_krakowskie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280078,26,komunikat,droga_laczaca_abp__felinskiego_z_al__29_listopada___ruszaja_konsultacje_spoleczne_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280057,1912,komunikat,linia_227_z_nowym_rozkladem_jazdy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280059,1912,komunikat,nowy_przystanek_na_trasie_linii_lr0_do_ojcowa.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/280063,2332,komunikat,nowe_miejsca_postojowe_na_ulicy_zuchow.html
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NOWE! KOLEJNY ETAP ROBÓT W REJONIE UL. PYCHOWICKIEJ 

20 lutego rozpocznie się kolejny etap rozbudowy fragmentu ulicy 

Pychowickiej oraz jej skrzyżowania z ulicami Norymberską i Wyłom. Zadanie 

realizuje deweloper w ramach inwestycji niedrogowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W TEN WEEKEND NIE BĘDĄ KURSOWAĆ LINIE SEZONOWE 

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę, w najbliższy 

weekend, 17 i 18 lutego, nie będą realizowane dodatkowe kursy linii 134 do 

zoo, a także nie będzie kursować linia LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRZYSTANEK „OLSZECKA” ZMIENI SWOJĄ NAZWĘ 

Już w najbliższą sobotę, 17 lutego, zespół przystankowy „Olszecka”, 

który znajduje się na ul. Dobrego Pasterza, zmieni swoją nazwę – informuje 

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRWA PRZEBUDOWA UL. PODGÓRKI – ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU 

19 lutego modernizowany fragment ulicy Podgórki w Podgórzu 

Duchackim ponownie zostanie zamknięty dla ruchu drogowego – informuje 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa. Pracami objęty jest odcinek o długości ok. 160 

metrów, począwszy od skrzyżowania z ul. Cechową aż do wiaduktu nad 

autostradą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/280064,2322,komunikat,_kolejny_etap_robot_w_rejonie_ul__pychowickiej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280031,1912,komunikat,w_ten_weekend_nie_beda_kursowac_linie_sezonowe.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/280033,2316,komunikat,przystanek__olszecka__zmieni_swoja_nazwe.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/280029,2325,komunikat,trwa_przebudowa_ul__podgorki___zmiany_w_organizacji_ruchu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/280029,2325,komunikat,trwa_przebudowa_ul__podgorki___zmiany_w_organizacji_ruchu.html

